SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE EN MOTOTAXI ISLA BONITA CTENMIBSA S.A.

DIRECCION LUIS VARGAS TORRES Y COLON No. M55 SL21 BARRIO: SAN PEDRO
EXPEDIENTE 710169

RUC 0891756356001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.710169.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0802456178

0800582520

0800743429

0802457564

0802993451

0804094647 CAGUA GARCIA JUAN BENJAMIN

ECUADOR

100.0000

0803008317 QUINONEZ MONTESDIOCA LIZANDRO ALIMPIO ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



