

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN MOTOTAXI ISLA BONITA CTENMIBSA S.A.		
DIRECCIÓN	LUIS VARGAS TORRES Y COLON No. M55 SL21 BARRIO: SAN PEDRO		
EXPEDIENTE	710169		
RUC	0891756356001		
AÑO	2016		
FORMULARIO	SCV.NIIF.710169.2016.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0804094647	CAGUA GARCIA JUAN BENJAMIN	ECUADOR	100.0000
0802456178	CHEME PROAÑO JESSICA ELORIZANA	ECUADOR	100.0000
0800582520	GARCIA CHASIN LUIS GERVACIO	ECUADOR	100.0000
0800743429	GONGORA CHEME ENRIQUE ROSO	ECUADOR	100.0000
0800743999	MOREIRA ARCENTALES HECTOR BENEDICTO	ECUADOR	100.0000
0802457564	OBANDO CHASING MIGUEL ANGEL	ECUADOR	100.0000
0802993451	PEREZ VERA DIEGO MIGUEL	ECUADOR	100.0000
0803008317	QUIÑONEZ MONTESDIOCA LIZANDRO ALIMPIO	ECUADOR	100.0000